ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О советнике Главы Донецкой Народной Республики
по земельным и имущественным отношениям

1. Назначить Кайду Сергея Николаевича советником Главы Донецкой
Народной Республики по земельным и имущественным отношениям.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики

/О

* ОV Д.В. Пушилин3длясг

ЦДОКУМЕНТОВkО \ / -•*
л

* *л л 0 гг. Донецк

12 марта 2025 года

225